
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산실

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 49,249,229 41,954,922 7,294,307

기획예산실 49,249,229 41,954,922 7,294,307

200 세외수입 18,153,914 11,859,607 6,294,307

220 임시적세외수입 18,153,914 11,859,607 6,294,307

222 잉여금 14,916,880 8,622,573 6,294,307

222-01 순세계잉여금 14,916,880 8,622,573 6,294,307

○순세계잉여금 14,916,880 8,622,573 6,294,307경정 14,916,880,729원

400 조정교부금및재정보전금 28,095,315 27,095,315 1,000,000

410 조정교부금 28,095,315 27,095,315 1,000,000

411 조정교부금 28,095,315 27,095,315 1,000,000

411-01 조정교부금 28,095,315 27,095,315 1,000,000

○소규모복지시설 설치 500,000 0 500,000

○송도재래시장 경로당 설치 500,000 0 500,000

500,000,000원

500,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 96,938,747 96,286,962 651,785

총무과 70,930 66,630 4,300

500 보조금 70,930 66,630 4,300

520 시ㆍ도비보조금등 70,930 66,630 4,300

521 시·도비보조금등 70,930 66,630 4,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,930 66,630 4,300

○주민자치센터 자원봉사자 보상금 28,680 31,680 △3,000

○2013년 거주외국인지원 우수시책(성립전) 7,300 0 7,300

경정 28,680,000원

7,300,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

교육지원과 3,539,295 3,517,375 21,920

500 보조금 3,424,095 3,402,175 21,920

510 국고보조금등 21,920 0 21,920

511 국고보조금등 21,920 0 21,920

511-01 국고보조금 21,920 0 21,920

○성인문해교육 지원(성립전) 21,920 0 21,92021,920,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

문화체육과 998,150 643,150 355,000

500 보조금 860,230 505,230 355,000

510 국고보조금등 577,204 222,204 355,000

511 국고보조금등 577,204 222,204 355,000

511-01 국고보조금 577,204 222,204 355,000

○해양과학고 인조잔디구장 조성 350,000 0 350,000

○관광안내 표지판 제작 10,000 5,000 5,000

350,000,000원

경정 10,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

재무회계과 537,367 277,265 260,102

200 세외수입 523,944 263,842 260,102

220 임시적세외수입 376,544 116,442 260,102

221 재산매각수입 240,944 6,842 234,102

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 19,759 4,842 14,917

○시·도유재산 매각 귀속 수입금 19,759 4,842 14,917경정 19,759,000원

221-03 공유재산매각수입금 219,185 0 219,185

○공유재산매각 수입금 219,185 0 219,185219,185,000원

228 기타수입 115,600 89,600 26,000

228-01 불용품매각대 36,000 10,000 26,000

○불용품 매각수입 36,000 10,000 26,000경정 36,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

세무과 91,352,166 91,342,166 10,000

500 보조금 10,000 0 10,000

520 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

521 시·도비보조금등 10,000 0 10,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

○'12세정운영 종합평가 우수기관 상사업비(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

민원지적과 440,839 440,376 463

500 보조금 114,221 113,758 463

510 국고보조금등 114,221 113,758 463

511 국고보조금등 114,221 113,758 463

511-01 국고보조금 114,221 113,758 463

○여권사무지원 26,220 25,757 463경정 26,220,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 124,277,705 122,982,470 1,295,235

복지정책과 5,087,822 4,752,618 335,204

500 보조금 5,087,822 4,752,618 335,204

510 국고보조금등 1,646,357 1,350,185 296,172

511 국고보조금등 1,646,357 1,350,185 296,172

511-01 국고보조금 1,646,357 1,350,185 296,172

○지역사회서비스투자사업 761,135 660,028 101,107

○긴급복지지원 464,007 268,942 195,065

경정 761,135,000원

경정 464,007,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,441,465 3,402,433 39,032

521 시·도비보조금등 3,441,465 3,402,433 39,032

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,441,465 3,402,433 39,032

○지역사회서비스투자사업 155,118 141,435 13,683

○기부식품연계사업 지원 105,405 104,439 966

○긴급복지지원 58,001 33,618 24,383

경정 155,118,000원

경정 105,405,000원

경정 58,001,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

사회복지과 67,722,773 67,263,945 458,828

200 세외수입 2,999 0 2,999

210 경상적세외수입 1,439 0 1,439

212 사용료수입 1,439 0 1,439

212-08 기타사용료 1,439 0 1,439

○공유재산(토지) 사용료 1,439 0 1,4391,439,250원

220 임시적세외수입 1,560 0 1,560

224 전입금 1,560 0 1,560

224-03 기타회계전입금 1,560 0 1,560

○기타회계전입금 1,560 0 1,5601,560,590원

500 보조금 67,719,774 67,263,945 455,829

510 국고보조금등 47,905,378 47,494,176 411,202

511 국고보조금등 47,905,378 47,494,176 411,202

511-01 국고보조금 47,905,378 47,494,176 411,202

○기초수급자 정부양곡 할인지원 546,333 496,333 50,000

○차상위계층 양곡할인지원 116,648 107,674 8,974

○생계급여 18,268,814 18,137,814 131,000

○가사간병방문도우미사업 123,477 109,911 13,566

○노인인력활용 지원사업 1,077,305 1,039,705 37,600

○노인돌봄 기본 서비스 105,902 87,847 18,055

○노인돌봄 종합 서비스 285,033 246,960 38,073

○노인요양시설 기능보강 534,237 420,303 113,934

경정 546,333,000원

경정 116,648,000원

경정 18,268,814,000원

경정 123,477,000원

경정 1,077,305,000원

경정 105,902,000원

경정 285,033,000원

경정 534,237,000원

520 시ㆍ도비보조금등 19,814,396 19,769,769 44,627

521 시·도비보조금등 19,814,396 19,769,769 44,627

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,814,396 19,769,769 44,627

○차상위계층 양곡할인지원 14,581 13,459 1,122

○생계급여 1,420,908 1,410,719 10,189

○가사간병방문도우미사업 26,459 23,552 2,907

○인공달팽이관 수술지원 10,200 3,000 7,200

○중증장애인활동보조지원사업(시자체1급)

161,850 158,220 3,630

○노인인력활용 지원사업 741,433 778,833 △37,400

○장애인복지시설 종사자장려수당 397,600 407,600 △10,000

○장애인주간보호시설 운영 372,499 446,235 △73,736

○노인돌봄 기본서비스 45,386 37,649 7,737

경정 14,581,000원

경정 1,420,908,000원

경정 26,459,000원

경정 10,200,000원

경정 161,850,000원

경정 741,433,000원

경정 397,600,000원

경정 372,499,000원

경정 45,386,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

○노인돌봄 기본서비스(안부전화용 사랑의 안심폰 통신비용)

13,799 14,001 △202

○노인돌봄 종합서비스 122,157 105,840 16,317

○노인요양시설 기능보강 534,237 420,303 113,934

○노인복지관 운영 지원 314,032 311,992 2,040

○노인문화센터 운영 지원 148,120 147,231 889

경정 13,799,000원

경정 122,157,000원

경정 534,237,000원

경정 314,032,000원

경정 148,120,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

가정복지과 46,338,252 46,122,170 216,082

500 보조금 46,336,252 46,120,170 216,082

510 국고보조금등 25,314,343 25,263,784 50,559

511 국고보조금등 25,314,343 25,263,784 50,559

511-01 국고보조금 25,314,343 25,263,784 50,559

○영유아 보육료 지원 15,375,776 15,393,560 △17,784

○보육사업 임시인력 지원 18,784 0 18,784

○안전지도 제작 및 성폭력·성범죄 예방교육

2,374 3,092 △718

○청소년한부모 자립지원사업 19,000 21,535 △2,535

○한부모가족복지시설 입소자 상담치료 지원

6,800 7,900 △1,100

○아이돌보미 지원사업 287,098 264,754 22,344

○지역아동센터 운영 추가 지원(특목) 18,500 14,400 4,100

○지역아동센터 아동복지교사 지원 128,184 100,716 27,468

경정 15,375,776,000원

18,784,000원

경정 2,374,000원

경정 19,000,000원

경정 6,800,000원

경정 287,098,000원

경정 18,500,000원

경정 128,184,000원

520 시ㆍ도비보조금등 21,021,909 20,856,386 165,523

521 시·도비보조금등 21,021,909 20,856,386 165,523

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,021,909 20,856,386 165,523

○안전지도 제작 및 성폭력·성범죄 예방교육

2,374 3,092 △718

○기본생활지원시설 푸르뫼Mom&Kids운영 286,836 275,023 11,813

○청소년한부모 자립지원사업 4,750 5,384 △634

○공동생활지원시설 모니카의 집 운영 322,526 288,176 34,350

○한부모가족복지시설 입소자 상담치료 지원

6,800 7,900 △1,100

○아이돌보미 지원사업 123,042 113,466 9,576

○공동육아나눔터 및 가족품앗이 운영지원 25,000 20,000 5,000

○소년소녀가정 등 지원 42,640 43,340 △700

○지역아동센터 운영 추가 지원(특목) 9,250 7,200 2,050

○지역아동센터 아동복지교사 지원 27,468 21,582 5,886

○국공립어린이집 확충 100,000 0 100,000

경정 2,374,000원

경정 286,836,000원

경정 4,750,000원

경정 322,526,000원

경정 6,800,000원

경정 123,042,000원

경정 25,000,000원

경정 42,640,000원

경정 9,250,000원

경정 27,468,000원

100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리창출과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

일자리창출과 1,150,260 830,521 319,739

500 보조금 1,150,260 830,521 319,739

510 국고보조금등 779,108 553,348 225,760

511 국고보조금등 779,108 553,348 225,760

511-01 국고보조금 779,108 553,348 225,760

○지역공동체 일자리사업 346,294 194,296 151,998

○지역사회적기업 육성 318,550 268,060 50,490

○마을기업육성지원 사업 74,264 50,992 23,272

경정 346,294,000원

경정 318,550,000원

경정 74,264,000원

520 시ㆍ도비보조금등 371,152 277,173 93,979

521 시·도비보조금등 371,152 277,173 93,979

521-01 시ㆍ도비보조금등 371,152 277,173 93,979

○지역공동체 일자리 사업 173,147 97,148 75,999

○지역사회적기업 육성 39,819 33,508 6,311

○마을기업육성지원 사업 33,186 21,517 11,669

경정 173,147,000원

경정 39,819,000원

경정 33,186,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 청소행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

청소행정과 3,690,143 3,731,746 △41,603

200 세외수입 2,908,476 2,950,079 △41,603

210 경상적세외수입 2,872,993 2,914,596 △41,603

213 수수료수입 2,872,993 2,914,596 △41,603

213-04 기타수수료 677,077 718,680 △41,603

○음식물류폐기물 수거 수수료 677,077 718,680 △41,603경정 677,077,920원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 위생관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

위생관리과 49,136 42,151 6,985

500 보조금 29,136 22,151 6,985

510 국고보조금등 10,436 4,636 5,800

511 국고보조금등 10,436 4,636 5,800

511-01 국고보조금 10,436 4,636 5,800

○외국어 메뉴판 4,800 0 4,800

○외국어 강사수당 1,000 0 1,000

4,800,000원

1,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 18,700 17,515 1,185

521 시·도비보조금등 18,700 17,515 1,185

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,700 17,515 1,185

○외국어 메뉴판 2,400 1,215 1,185경정 2,400,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 5,975,620 5,718,120 257,500

건설과 2,757,543 2,557,543 200,000

500 보조금 614,000 414,000 200,000

520 시ㆍ도비보조금등 614,000 414,000 200,000

521 시·도비보조금등 614,000 414,000 200,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 614,000 414,000 200,000

○청능대로 외1개소 자전거길 정비 200,000 0 200,000200,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시계획과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

도시계획과 84,120 29,120 55,000

500 보조금 64,120 9,120 55,000

520 시ㆍ도비보조금등 63,120 8,120 55,000

521 시·도비보조금등 63,120 8,120 55,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 63,120 8,120 55,000

○선학동 소로2-1호선 편입토지 매입 55,000 0 55,00055,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난방재과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

재난방재과 221,686 219,186 2,500

500 보조금 220,686 218,186 2,500

510 국고보조금등 20,851 19,601 1,250

511 국고보조금등 20,851 19,601 1,250

511-01 국고보조금 20,851 19,601 1,250

○2013 재난대응 안전한국훈련(성립전포함) 3,750 2,500 1,250경정 3,750,000원

520 시ㆍ도비보조금등 199,835 198,585 1,250

521 시·도비보조금등 199,835 198,585 1,250

521-01 시ㆍ도비보조금등 199,835 198,585 1,250

○2013 재난대응 안전한국훈련(성립전포함) 3,750 2,500 1,250경정 3,750,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 4,955,578 4,883,056 72,522

보건행정과 616,965 615,803 1,162

500 보조금 353,725 352,563 1,162

510 국고보조금등 225,525 227,444 △1,919

511 국고보조금등 225,525 227,444 △1,919

511-01 국고보조금 225,525 227,444 △1,919

○주요감염병표본감시의료기관운영 600 870 △270

○감염병관리FMTP 0 1,649 △1,649

경정 600,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 128,200 125,119 3,081

521 시·도비보조금등 128,200 125,119 3,081

521-01 시ㆍ도비보조금등 128,200 125,119 3,081

○구강건강포괄서비스사업 5,000 0 5,000

○주요감염병표본감시의료기관운영 600 870 △270

○감염병관리FMTP 0 1,649 △1,649

5,000,000원

경정 600,000원

경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 228 기타수입 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

건강증진과 4,338,613 4,267,253 71,360

200 세외수입 34,131 0 34,131

220 임시적세외수입 34,131 0 34,131

228 기타수입 34,131 0 34,131

228-09 그외수입 34,131 0 34,131

○2012년 정신 및 치매사업 예탁이자 271 0 271

○2012년 지역사회건강조사 예탁비 이자 13 0 13

○생애전환기 건강진단사업 예탁비 잔액 및 이자

12,485 0 12,485

○의료급여수급권자 일반건강증진사업 예탁비 잔액 및 이자

13,862 0 13,862

○2012년도 표준모자보건수첩 및 앰블럼 위탁사업비 이자

72 0 72

○2012년도 산모신생아도우미사업비 예탁이자 1,342 0 1,342

○2012년도 영유아건강검진사업비 잔액 및 이자 6,086 0 6,086

271,061원

13,895원

12,485,996원

13,862,841원

72,000원

1,342,740원

6,086,708원

500 보조금 4,304,482 4,267,253 37,229

510 국고보조금등 2,156,369 2,116,369 40,000

511 국고보조금등 2,156,369 2,116,369 40,000

511-01 국고보조금 2,156,369 2,116,369 40,000

○아동청소년 정신보건사업비 25,000 0 25,000

○자살예방사업 15,000 0 15,000

25,000,000원

15,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,148,113 2,150,884 △2,771

521 시·도비보조금등 2,148,113 2,150,884 △2,771

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,148,113 2,150,884 △2,771

○아동청소년정신보건사업비 12,500 26,871 △14,371

○정신보건시설종사자장려수당 40,950 33,850 7,100

○자살예방사업 17,500 25,000 △7,500

○간접흡연제로 인천만들기사업 12,000 0 12,000

경정 12,500,000원

경정 40,950,000원

경정 17,500,000원

12,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 연수청학도서관

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 2 회 일반회계

총 계 919,120 894,120 25,000

연수청학도서관 919,120 894,120 25,000

500 보조금 916,920 891,920 25,000

520 시ㆍ도비보조금등 866,920 841,920 25,000

521 시·도비보조금등 866,920 841,920 25,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 866,920 841,920 25,000

○송도2동 작은도서관 조성 25,000 0 25,00025,000,000원
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